
КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ПАРЛАМЕНТ1 СЕНАТЫНЫН, 

Б А У Л Ы  С Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Нур-Султан, Парламент Сенаты

20 20 жылгы 6 акпан_________  от_____________________20

№ 650-VI ПС

«Шанхай ынтымактастык ^йымыныц 
экстремизмге карсы ic-кимыл женшдеп 
конвенциясын ратификациялау туралы» 
Кдзакстан Республикасы Зацынын 

жобасы женшде

Казахстан Республикасы Конституциясы 61-бабыныц 4-тармагына 
сэйкес Казакстан Республикасы Парламентшщ Сенаты 1^АУЛЫ ЕТЕД1:

«Шанхай ынтымактастьщ уйымыныц экстремизмге карсы ic-кимыл 
женшдеп конвенциясын ратификациялау туралы» Кдзакстан 
Республикасыныц Заны кабылдансын.

Каза кста^4^Шй^бл и кас ы 
Парламент! Сенатьвдын * opai асы

года



КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ПАРЛАМЕНТ! СЕНАТЫНЪЩ 

К А У Л Ы  С Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
СЕНАТА ПАРЛАМЕНТА 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

Нур-Султан, Парламент Сенаты

20 жылгы от 6 февраля 20^  г_______ 2 0 ___года

№ 650-VI СП

О проекте Закона Республики Казахстан 
«О ратификации Конвенции Шанхайской 
организации сотрудничества по противодействию

экстремизму»

В соответствии с пунктом 4 статьи 61 Конституции Республики 
Казахстан Сенат Парламента Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Республики Казахстан «О ратификации Конвенции 
Шанхайской организации сотрудничества по противодействию 
экстремизму».

Казахстан


